
ZARZĄDZENIE NR 22/2016
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r., poz. 
885, z poźn. zm.)

Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 64.365,00 zł z przeznaczeniem na:

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami – 6.664,00 zł. Zwiększenia dotacji 
dokonano na podstawie decyzji nr DPR 3101-2/16 z dnia 22.03.2016 r. Krajowego Biura Wyborczego 
Delegatura w Przemyślu,

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) – 57.701,00 zł. Zwiększenia dotacji dokonano na podstawie decyzji Nr 18 z dnia 22.03.2016 r. 
Wojewody Podkarpackiego.

2. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 158.489,00 zł , w tym z następujących źródeł:

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami – 156.489,00 zł. Zmniejszenia dotacji 
dokonano na podstawie decyzji Nr 18 z dnia 22.03.2016 r. Wojewody Podkarpackiego,

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) – 2.000,00 zł. Zmniejszenia dotacji dokonano na podstawie decyzji Nr 18 z dnia 22.03.2016 r. 
Wojewody Podkarpackiego.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 71.239,00 zł z przeznaczeniem na:

- urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa - 6.664,00 zł,

- oświata i wychowanie - 274,00 zł,

- pomoc społeczna - 64.301,00 zł.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 165.363,00 zł , w tym z następujących źródeł:

- administracja publiczna - 4.989,00 zł,

- oświata i wychowanie - 274,00 zł,

- pomoc społeczna - 160.100,00 zł.

3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
Załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: C2741541-7076-42C4-A55B-050AA6D64249. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 22/2016

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 30 marca 2016 r.

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 6.664,00

75101 Urzędy naczelnych  organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 6.664,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 6.664,00

852 Pomoc społeczna 57.701,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 600,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 600,00

85216 Zasiłki stałe 3.800,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 3.800,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1.260,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 1.260,00

85295 Pozostała działalność 52.041,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 52.041,00

Razem: 64.365,00

Zmniejszenie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

750 Administracja publiczna 4.989,00
75011 Urzędy wojewódzkie 4.989,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 4.989,00

852 Pomoc społeczna 153.500,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 149.400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 149.400,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 2.100,00

Id: C2741541-7076-42C4-A55B-050AA6D64249. Podpisany Strona 1



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 2.100,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 2.000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 2.000,00

Razem: 158.489,00

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: C2741541-7076-42C4-A55B-050AA6D64249. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 22/2016

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 30 marca 2016 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 6.664,00

75101 Urzędy naczelnych  organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 6.664,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.664,00
801 Oświata i wychowanie 274,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 274,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 24,00

4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 250,00

852 Pomoc społeczna 64.301,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 600,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 600,00
85216 Zasiłki stałe 3.800,00

3110 Świadczenia społeczne 3.800,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 7.860,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.045,56
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 188,82
4120 Składki na Fundusz Pracy 25,62
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 6.000,00

85295 Pozostała działalność 52.041,00
3110 Świadczenia społeczne 11.041,00
4300 Zakup usług pozostałych 41.000,00

Razem: 71.239,00

Zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

750 Administracja publiczna 4.989,00
75011 Urzędy wojewódzkie 4.989,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.170,01
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 716,82
4120 Składki na Fundusz Pracy 102,17

801 Oświata i wychowanie 274,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 274,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 274,00
852 Pomoc społeczna 160.100,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1.700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00
4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby 1.000,00

Id: C2741541-7076-42C4-A55B-050AA6D64249. Podpisany Strona 1



cywilnej

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 149.400,00

3110 Świadczenia społeczne 144.918,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.719,19
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 671,69
4120 Składki na Fundusz Pracy 91,12

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 2.100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2.100,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 4.000,00

3110 Świadczenia społeczne (własne) 2.000,00
3110 Świadczenia społeczne (dof.) 2.000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2.900,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.600,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 300,00

Razem: 165.363,00

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: C2741541-7076-42C4-A55B-050AA6D64249. Podpisany Strona 2




